
PORTARIA PGJ/PI Nº 1905/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento do requerimento protocolado sob o
nº 21058/2017,

R E S O L V E

EXONERAR, a pedido, a Promotora de Justiça DÉBORA MARIA FREITAS SAID do cargo de
Assessora Pedagógica e Administrativa junto ao Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional –
CEAF, revogando-se a Portaria PGJ/PI nº 356/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

